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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2019. június 24. napján  
15 óra 00 perckor tartott üléséről 
 
Jelen vannak:  Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök 
    Kolompár László  RNÖ elnökhelyettes 
     
     
Tanácskozási joggal megjelentek: dr. Balogh László   jegyző 

Gyurgyik Erzsébet   vezetői referens 
 
Jegyzőkönyvvezető: Gyurgyik Erzsébet  
 
Baranyi-Rostás Rodrigó elnök: Tisztelettel köszöntöm az ülésen megjelenteket. Megállapítom, 
hogy az ülés határozatképes, mert a 3 fő képviselőből 2 fő jelen van. Lakatos Sándor képviselő 
jelezte, hogy nem tud részt venni a mai ülésen.  
A meghívóban egy napirendi pont szerepel. Megkérdezem, hogy van-e valakinek önálló napirendi 
pont tárgyalására javaslata. Amennyiben nincs napirendi pontra javaslat, úgy aki a meghívóban 
szereplő napirendi pontokkal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy az RNÖ testülete 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt – az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el:  
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Kitüntető díjak átadásával járó ünnepség költségeinek meghatározása 
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1. Napirendi pont 

Kitüntető díjak átadásával járó ünnepség költségeinek meghatározása 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó RNÖ elnök: A roma nemzetiségi önkormányzat 2019. május 10. napján 
döntött a kitüntető díjak adományozásáról. A kitüntető díjak 2019. június 27. napján kerülnek 
átadásra a Cédulaház átadó ünnepségének keretén belül. A rendezvény költségei tekintetében 
szükséges döntést hoznia Képviselő-testületnek. Én javaslom az előterjesztésben szereplő határozat-
tervezetben szereplő összeget elfogadni az ajándéktárgyak, valamint a rendezvény költségei 
tekintetében.  
Kérdés, észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor én elfogadásra javaslom az 
előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 2 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt- 
az alábbi határozatot hozta: 
 
22/2019. (VI.24.) RNÖH 
Kitüntető díjak átadásával járó ünnepség költségeinek meghatározása 
 

HATÁROZAT 
 

 
Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi 
kitüntetésekkel járó ajándéktárgyak, valamint a kitüntetések átadó ünnepségének költségvetését 
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legfeljebb 140.000 Ft-ban határozza meg, melynek fedezetét a 2019. évi költségvetés módosításáról 
szóló 12/2019. (V.10.) határozata 1.4.1.2 „Feladatalapú költségvetési támogatás” sora terhére 
biztosítja, elsősorban a 2018. évi feladatalapú támogatás felhasználásának céljából, a fennmaradó 
összeget pedig a 2019. évi feladatalapú támogatásból fedezi Lajosmizse Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzata. 

 
Felelős: RNÖ képviselő-testülete 
Határidő: 2019. június 24. 
 
Baranyi-Rostás Rodrigó elnök: A napirendi pontok végére érve kérdezem, hogy van-e valakinek 
mondanivalója, hozzászólása? Amennyiben nincs, úgy az ülést bezárom 15 óra 05 perckor. 
 
 
  

K.mf. 
 
 
 
 
             Jegyzőkönyv hitelesítő:  
   

 
Baranyi-Rostás Rodrigó sk.    Kolompár László sk.

  
RNÖ elnök        RNÖ elnökhelyettes 

        
 


